
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 19

Número 39 · Martes, 26 de Febrero de 2019

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE CASARRUBIOS DEL MONTE

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes y de conformidad con lo dispuesto en las bases 
publicadas en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo número 206, de fecha 26 de octubre de 2018, 
de convocatoria de oposición en turno libre, de una plaza de la escala básica, categoría de Policía, del 
Cuerpo Local de este Ayuntamiento clasificada en el subgrupo C-1, incluida en la oferta de empleo público 
de 2018, por la presente, he resuelto:

Primero. Aprobar la lista provisional de opositores admitidos y excluidos a las pruebas, según el 
anexo I.

Segundo. Los aspirantes, de conformidad con la base cuarta de la convocatoria, dispondrán de un 
plazo único e improrrogable de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de 
la presente Resolución en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, para subsanar el defecto que haya 
motivado su exclusión o su no inclusión expresa, siendo definitivamente excluidos del proceso selectivo 
quienes no subsanen los defectos dentro del plazo señalado, justificando su derecho a ser admitidos.

Tercero. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el “Boletín Oficial” de la Provincia 
de Toledo y en el tablón de anuncios del Ayuntamiento.

Anexo I

Relación provisional de aspirantes admitidos

nº 
orden

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.

1 ALFARO GARRIDO ALEJANDRA 04.224.909-Q

2 ALISES SUÁREZ JESÚS FERNANDO 70.582.960-P

3 AMOR ESPINOSA JOSÉ CARLOS 05.709.044-F

4 ÁVILA GÓMEZ FERNANDO 4.194.101-M

5 BASTANTE CAMACHO CARLOS 71.223.370-Y

6 BERNABÉ MACHUCA HUGO 04.219.946-K

7 CANO LÓPEZ SERGIO 06.586.308-M

8 COBO ROSELL FÉLIX 70.355.360-Q

9 COLLADO GONZÁLEZ GABRIEL 03.949.769-W

10 DEL AMO GARCÍA TAMARA 49.215.719-C

11 DELIA CACHAFEIRO ALFONSO ABEL 47.471.458-X

12 DÍAZ DAPICA ÓSCAR 04.853.175-Z

13 DOMINGO ALONSO JORGE 06.283.363-Q

14 ESCUDERO ESCRIBANO JUAN CARLOS 06.249.270-D

15 FERNÁNDEZ DÍAZ SANDRA 04.226.445-B

16 FERNÁNDEZ SERRANO RICARDO 04.201.198-H

17 GARCÍA GONZÁLEZ VERÓNICA 03.912.960-Q

18 GÓMEZ AGUILAR JAVIER 70.353.518-Z

19 GÓMEZ GUTIÉRREZ ARTURO 70.361.317-Q

20 GÓMEZ OSMA ABRAHAM 03.905.989-Z

21 GÓMEZ ROMO MARIO 04.861.428-X

22 GUDIEL GARCÍA ROSA MARIA 04.186.667-T

23 GURUMETA DE CASTRO MARIA ISABEL 04.224.329-B

24 GUTIÉRREZ HERNÁNDEZ RODRIGO 03.897.357-F

25 IZQUIERDO VALLEJO ÁNGEL 70.582.943-Z

26 HERNÁN CHOQUE CÁNDIDO 70.577.615-E

27 JIMÉNEZ ROBLES ALBA 04.852.544-G

28 LÓPEZ DÍAZ-CARRALERO CARLOS 03.930.426-W

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
9.

00
00

09
72

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 20

Número 39 · Martes, 26 de Febrero de 2019
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

29 MAROTO LÉRIDA ALBERTO 71.226.197-G

30 MARTÍN MARTÍN RICARDO 03.876.087-N

31 MARTÍN OSUNA SAMUEL 03.879.930-Z

32 MORCUENDE FERNÁNDEZ SERGIO 04.224.611-V

33 MORENO VILLALBA DANIEL 04.858.295-M

34 PALOMO OTERO FRANCISCO 04.200.478-B

35 PATIÑO VALLEJO FÉLIX 04.194.934-X

36 PÉREZ GARCÍA JOSE ANTONIO 03.934.809-S

37 PÉREZ GONZÁLEZ JOSÉ CARLOS 06.275.609-J

38 RÁEZ RABADÁN SANTIAGO 05.706.847-H

39 RANZ RUIPEREZ DAVID 03.140.256-C

40 REDONDO SÁNCHEZ RAÚL DAVID 03.909.555-S

41 REVENGA DELGADO LUNA 03.925.605-B

42 RUÍZ GÓMEZ JULIO 03.872.272-S

43 SÁNCHEZ SÁNCHEZ DAVID 04.852.783-J

44 SANTOS MUÑOZ CARLOS 05.715.621-Y

45 URBANEJA PÉREZ MARIA DEL CARMEN 12.420.699-D

46 VALERO NANCLARES JOSE MANUEL 04.223.089-J

47 VALLEJO SÁNCHEZ GUILLERMO 53.448.305-P

48 VÁZQUEZ ABAD SORAYA 04.200.007-T

Relación provisional de aspirantes excluidos

Nº Apellidos Nombre D.N.I.
Motivo de 
exclusión

1 LORENTE MORALEDA GONZALO 06.272.691-Q 3

2 RODRÍGUEZ OLIVER ADOLFO 06.279.546-V 3

Motivos exclusión:
1.- No acreditación pago derechos de examen en el plazo concedido. 
2.- Falta de instancia normalizada.
3.- Fuera de plazo. 
4.- Falta D.N.I.
En Casarrubios del Monte 19 de febrero de 2019.-El Alcalde, Jesús Mayoral Pérez.

Nº. I.-972

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
9.

00
00

09
72

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2019-02-26T07:54:35+0100
	SELLO




